

# Targi Ślubne w Harbutowicach

Data publikacji: 31.03.2014 7:30

Nie Bielsko, nie Katowice, nie Kraków, ale Harbutowice koło Skoczowa - tam pod nazwą "Ślubne Show" 6 kwietnia odbędą się targi ślubne. Będzie szansa na znalezienie nie tylko idealnego lokalu na wesele, ale także zespołu, fotografa, fryzjera, sukni ślubnej, a nawet szkoły tańca. Dodatkowo, uczestnicy wezmą udział w losowaniu nagród, w tym nagrody specjalnej, weekendu w Wiedniu. Przyjdź i zorganizuj swoje wesele od A do Z! Wstęp wolny!

Nareszcie tak blisko i nareszcie z ofertami tutejszych firm! W końcu na Śląsku Cieszyńskim odbędą się targi ślubne. Po co przepłacać i podpisywać umowy z usługodawcami z największych miast w województwie lub nawet z sąsiednich województw? Miejskowe firmy nad konkurentami z dużych miast mają znaczną przewagę – znają lokalny rynek i region, a to bardzo istotne chociażby wtedy, gdy szukamy fotografa, który mógłby zaproponować nam ciekawą sesję w plenerze.

„Ślubne Show” odbędzie się w Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach, a zatem targi to także okazja do poznania jednego z najbardziej profesjonalnych obiektów weselnych na Śląsku Cieszyńskim.

*- Zapraszamy wszystkich – pary narzeczonych, rodziców i całe rodziny. To świetna okazja, by poznać tutejsze firmy, świadczące usługi związane z organizacją wesela oraz by zobaczyć nasz lokal od środka – podkreśla Michalina Olszowska, manager Domu Przyjęć Mewa. - Będzie można obejrzeć pokoje a także skorzystać z darmowej degustacji. W mniejszej sali goście będą mogli wypić kawę lub herbatę oraz skosztować smakowitych tortów i ciast – dodaje.*

W dniu targów ślubnych, o godzinie 16.00 odbędzie się pokaz **szkoły tańca Impulso**. Przyszli nowożeńcy będą mieli okazję zobaczyć, co każda Młoda Para powinna umieć zatańczyć na swoim przyjęciu weselnym. Będzie można również skosztować **wyśmienitych tortów i ciast firmy Delicje z Ustronia**. Zaprezentują się **zespoły muzyczne**, takie jak **Rybka Dance** czy **Rege**, swe umiejętności przedstawi również **DJ Janusz Gawlik**.

Wszystkie panie, które zaczynają już myśleć o swojej sukni ślubnej, fryzurze i makijażu będą mogły podziwiać **stylizację Panny Młodej** przygotowaną przy współpracy Pani Joanny i Dominiki z **Cud Miód i Wesele, salonu ślubnego Izabela ze Skoczowa** oraz **fryzjerki Anny Greń**.

Baśniowe princeski, syreny i inne modele sukien przedstawi **Salon Sukien Ślubnych Alicja z Cieszyna**, a fantazyjne fryzury, w sam raz na ten wyjątkowy dzień, zaprezentuje **fryzjerka Katarzyna Balcar**. Będzie też okazja, by skonsultować się z **wizażystką i stylistką, Bernadetą Weber**, która zaprezentuje profesjonalne ślubne makijaże. Najpiękniejsze bukiety ślubne pokaże **Kwiaciarnia Tulipan z Cieszyna**. Sposoby dekoracji sali weselnej i kościoła zaprezentuje **Impresja**.

Jeśli chodzi o branżę **foto-video** zaprezentują się: **Magia Obrazu, Wideofilmowanie Tomasz Kret, Fotograf Pani Wiesia Kuśnierz i fotograf Szymon Brodacki**.

Ponadto, na targach swoją działalność przedstawi firma **Nibylandia**, która specjalizuje się w **opiece i organizowaniu zabaw dla dzieci specjalnie na czas wesela**. Będzie też okazja, by zapoznać się z trendami jubilerskimi, przyglądając się ofercie Pana **Marcina Grodonia z Salonu Obrączek w Skoczowie**. Grawerowanie laserem zaprezentuje **Pani Angelika Parma z firmy Grawerlik**.

Na własne wesele warto pojechać wyjątkowym pojazdem, przykładowo limuzyną. Jaką? Możliwości przedstawi firma **Limuzyny VIP**.

Wesele to coraz częściej także dodatkowe atrakcje, przykładowo **pokazy laserów** – na targach w Harbutowicach

przedstawi je firma **Laser on music**. Coraz większą popularnością cieszą się również **pokazy barmańskie** organizowane przez firmę **Flair Brothers**.

Po wypełnieniu specjalnej ankiety, wszyscy uczestnicy targów wezmą udział w **losowaniu nagród** sponsorowanych przez firmy biorące udział w "Ślubnym Show".

Nagrodą dodatkową będzie **weekend w Wiedniu** – rywalizować o niego będą wszystkie pary, które, między 6 kwietnia a 31 maja br., podpiszą umowę na przyjęcie weselne w Domu Przyjęć Mewa. Losowanie nagrody dodatkowej nastąpi 2 czerwca. Pozostałe nagrody rozlosowane zostaną podczas targów ślubnych.

**Targi „Ślubne Show” odbędą się 6 kwietnia w Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach, między godziną 14.00 a 18.00.**

Zobacz, gdzie znajduje się Dom Przyjęć Mewa:

[Wyświetl większą mapę](#)